

Dear Alex,

RE: INFORMATION REQUEST DATED 06 OCTOBER 2021

REF: FOI-00371

Further to your request for information please see our response below.

REQUEST 1

I would like to request the following data relating to all law courses (i.e. both the single honours LLB or BA and any joint honours law courses) offered by your university.

I am requesting the data for candidates who received offers for one of the aforementioned law courses in the UCAS admissions cycle: 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 admissions cycles (I refer to these candidates as 'the offerholders').

I request the following data for each admissions cycle:

- 1) The number of applicants who were either planning to complete, or had completed, an Access to Higher Education diploma as their most recent qualification.
- 2) The number of offerholders who were either planning to complete, or had completed, an Access to Higher Education diploma as their most recent qualification.
- 3) The number of applicants who were either planning to complete, or had completed, A Levels as their most recent qualification.
- 4) The number of offerholders who were either planning to complete, or had completed, A Levels as their most recent qualification.

RESPONSE

Please see the attached PDF.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Requests for an internal review should be made to the Head of Legal and Compliance at FreedomOfInformation@bcu.ac.uk

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. Please see <https://ico.org.uk/concerns/getting/> for details of their procedure. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.